

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 29 81 96 10

Sushi San ApS

Øverødvej 3

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi San ApS Øverødvej 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 81 96 10
	Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 10. regnskabsår
Direktion	Torben Lyman Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.683	1.719	1.663	2.007	915
Resultat af ordinær primær drift	-4	8	-95	-83	-349
Finansielle poster, netto	6	-51	7	-4	-26
Årets resultat	13	-43	-71	-76	-376
Balance:					
Balancesum	611	394	291	246	344
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	35	0	0
Egenkapital	-1	-114	-1.046	-975	-898

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 1. juli 2014 - 30. september 2015, da virksomheden i dette regnskabsår har omlagt regnskabsperioden.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.682.958	1.718.867
1 Personaleomkostninger	-1.647.167	-1.654.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.448	-55.994
Driftsresultat	-3.657	8.148
Andre finansielle indtægter	8.318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.448	-51.084
Resultat før skat	2.213	-42.936
2 Skat af årets resultat	10.841	-517
Årets resultat	13.054	-43.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.453
Disponeret i alt	13.054	-43.453

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Lejerettigheder	0	25.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.952	21.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.952	21.400
	Andre tilgodehavender	78.836	78.836
	Finansielle anlægsaktiver i alt	78.836	78.836
	Anlægsaktiver i alt	85.788	125.236
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Forudbetalinger for varer	0	7.282
	Varebeholdninger i alt	5.000	12.282
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.511	70.152
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.438	0
	Andre tilgodehavender	227.891	164.297
	Tilgodehavender i alt	430.840	234.449
	Likvide beholdninger	89.128	21.995
	Omsætningsaktiver i alt	524.968	268.726
	Aktiver i alt	610.756	393.962

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	225.000	125.000
6	Overført resultat	-226.045	-239.099
	Egenkapital i alt	<u>-1.045</u>	<u>-114.099</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.362	107.634
	Anden gæld	544.439	400.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.801</u>	<u>508.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>611.801</u>	<u>508.061</u>
	Passiver i alt	<u>610.756</u>	<u>393.962</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.574.982	1.585.816
Andre omkostninger til social sikring	53.741	58.303
Personalemkostninger i øvrigt	18.444	10.606
	<u>1.647.167</u>	<u>1.654.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	517
Regulering af tidligere års skat	-10.841	0
	<u>-10.841</u>	<u>517</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Lejerettig-
		heder
Kostpris 1. oktober 2017		<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		100.000
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		199.861
Kostpris 30. september 2018		199.861
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		178.461
Årets afskrivninger		14.448
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		192.909
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		6.952

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
	225.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017	-239.099	-1.170.976
Årets overførte overskud eller underskud	13.054	-43.453
Kapitaltilskud	0	975.330
	-226.045	-239.099

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 215, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 mdr. opsigelsesperiode, svarende til t.kr. 115.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.